
 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 153/08 

Burmistrza Miasta i Gminy w Bogatyni 

z  dnia 31 grudnia  2008 rok  
 

 

 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem  o kwotę  139.420,00 zł 
z tego: 
Dział 700, rozdział  70005 § 4530 - zwiększa się wydatki budżetowe  

ogółem o kwotę   1.000,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zmniejszenie: dział 700, rozdział 70005 § 4510. 

 

 

Dział 750 – zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  35.742,00 zł 

z tego: 

 rozdział  75023 - zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  33.000,00 zł 

 § 4120 – o kwotę     8.000,00 zł 

 § 4300 – o kwotę   20.000,00 zł 

 § 4750 – o kwotę     5.000,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zmniejszenie: dział 750, rozdział  75023 § 4040, 4210. 

 

rozdział  75095  - zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę   2.742,00 zł 

 § 3030 – o kwotę       2,00 zł 

- ryczałty przewodniczących Rad Osiedlowych i Rad Sołeckich 

 § 4300 – o kwotę 740,00 zł 

- wydatki okolicznościowe 

 § 4530 – o kwotę 2.000,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zmniejszenie: dział 750, rozdział  75023 § 4040, 4210 , rozdział 75095 

§ 4210. 

 

 

Dział 754 – zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  106,00 zł 

z tego: 

rozdział  75412 § 4170 - zwiększa się wydatki budżetowe o kwot  100,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zmniejszenie: dział 754, rozdział 75412 §  4110. 

 

rozdział  75414 - zwiększa się wydatki budżetowe o kwot  6,00 zł 

 § 4010 – o kwotę 5,00 zł 

 § 4120 – o kwotę 1,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zmniejszenie: dział 754, rozdział 75414 §  4040, 4110. 
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Dział 801 - zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę   48.362,00 zł 

z tego: 

Przeniesienie wydatków między paragrafami i  rozdziałami w ramach działu  

 

rozdział 80101 – zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 4.491,00 zł 

 § 4010 – o kwotę 2.491,00 zł   

- zwiększenie planu w związku ze wzrostem wynagrodzeń 

§ 4750 – o kwotę 2.000,00 zł 

- przeniesienie wydatków  

Powyższe zmiany dotyczą  Zespołu Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Bogatyni 

 

 

rozdział 80103 – zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 114,00 zł 

 § 4010 – o kwotę   14,00 zł 

 § 4440 – o kwotę 100,00 zł 

– dotyczy  n/w jednostek: 

Zespól Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Bogatyni. kwota 14,00 zł 

 § 4010 – kwota 14,00 zł 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Bogatyni kwota 100,00 zl 

 § 4440 – kwota 100,00 zł 

 

rozdział 80104 – zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  11.504,00 zł 

 § 4010 – o kwotę    2.000,00 zł 

 § 4110 – o kwotę    3.720,00 zł 

 § 4120 – o kwotę       231,00 zł 

 § 4170 – o kwotę       636,00 zł 

 § 4210 – o kwotę    1.737,00 zł 

 § 4260 – o kwotę       150,00 zł 

§ 4370 – o kwotę       100,00 zł 

§ 4440 – o kwotę    2.930,00 zł 

– dotyczy  n/w jednostek: 

- Publiczne Przedszkole Nr 3 w Bogatyni kwota  6.650,00 zł 

 § 4110 – kwota   3.720,00 zł 

 § 4440 – kwota   2.930,00 zł 

- przeniesienie wydatków 

 

- Publiczne Przedszkole Nr 7 w Bogatyni kwota  4.854,00 zł 

 § 4010 – kwota   2.000,00 zł 

 § 4120 – kwota      231,00 zł 

 § 4170 – kwota      636,00 zł 

 § 4210 – kwota   1.737,00 zł 

 § 4260 – kwota      150,00 zł 

 § 4370 – kwota      100,00 zł 

- przeniesienie wydatków 
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rozdział 80110 – zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  32.253,00 zł 

 § 4010 – i kwotę 32.082,00 zł 

 § 4110 – o kwotę     171,00 zł 

Przeniesienie wydatków – dotyczy Zespołu Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi  

w Bogatyni. 

 

 

Dział 851 – zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 48.636,00 zł 

z tego: 

rozdział 85149  § 2560– zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  47.636,00 zł 

- zwiększa się środki  na realizację  programów zdrowotnych ( dotacja ) 

Przeniesienie wydatków –  zmniejszenie: dział 851, rozdział 85149 § 2560. 

 

 rozdział 85154  § 4110– zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  1.000,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zmniejszenie: dział  851, rozdział   85154 § 4170 – środki poradni. 

 

 

Dział 852, rozdział 85212 § 4400 – zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  74,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zmniejszenie: dział 852, rozdział 85212 § 4300. 

 

 

Dział 853, rozdział 85395 § 4400 – zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 500,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zmniejszenie: dział 853, rozdział 85395 § 4210. 

 

 

Dział 900, rozdział  90015 § 4260 – zwiększa się wydatki budżetowe  

ogółem o kwotę  5.000,00 zł 

- oświetlenie ulic 

Przeniesienie wydatków –  zmniejszenie: dział 900, rozdział 90015 § 4260. 

 

 

Zmniejszenie się wydatki budżetowe ogółem  o kwotę  139.420,00 zł 
z tego: 

Dział 700, rozdział  70005 § 4510 – zmniejsza się wydatki budżetowe  

ogółem o kwotę   1.000,00 zł 

- wyłączenie gruntów z produkcji rolniczej  

Przeniesienie wydatków – zwiększenie: dział 700, rozdział 70005 § 4530. 

 

 

Dział 750 – zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  35.742,00 zł 

z tego: 

rozdział 75023 – zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  35.002,00 zł 

 § 4040 – o kwotę    8.002,00 zł 

 § 4210 – o kwotę  27.000,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zwiększenie: dział 750, rozdział  75023 § 4120,4300,4750, 

 rozdział 75095 § 3030, 4530. 
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rozdział 75095 § 4210– zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  740,00 zł 

- wydatki okolicznościowe 

Przeniesienie wydatków – zwiększenie: dział 750, rozdział 75095 § 4300. 

 

 

Dział 754 –zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  106,00 zł 

z tego: 

rozdział  75412 § 4110 - zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  100,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zwiększenie: dział 754, rozdział 75412 § 4170. 

 

rozdział  75414 4040 - zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  6,00 zł 

 § 4040 – o kwotę 1,00 zł 

 § 4110 – o kwotę 5,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zwiększenie: dział 754, rozdział 75414 § 4010,4120. 

 

 

Dział 801- zmniejsza się wydatki budżetowe  ogółem o kwotę   48.362,00 zł 

z tego: 

Przeniesienie wydatków między paragrafami i  rozdziałami w ramach działu  

rozdział  80101 - zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  11.427,00 zł 

 § 3020 – o kwotę     1.436,00 zł 

 § 4010 – o kwotę     2.491,00 zł 

 § 4120 – o kwotę        247,00 zł 

 § 4170 – o kwotę        461,00 zł 

 § 4240 – o kwotę        555,00 zł 

 § 4270 – o kwotę        860,00 zł 

 § 4350 – o kwotę        319,00 zł 

 § 4360 – o kwotę          86,00 zł 

 § 4370 – o kwotę     4.781,00 zł 

 § 4410 – o kwotę          34,00 zł 

 § 4700 – o kwotę        157,00 zł 

– dotyczy  n/w jednostek: 

Zespołu Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Bogatyni kwota 8.836,00 zł 

 § 3020 – o kwotę     1.436,00 zł 

 § 4010 – o kwotę     2.491,00 zł 

 § 4120 – o kwotę        247,00 zł 

 § 4170 – o kwotę        461,00 zł 

 § 4240 – o kwotę        555,00 zł 

 § 4270 – o kwotę        860,00 zł 

 § 4350 – o kwotę        319,00 zł 

 § 4360 – o kwotę          86,00 zł 

 § 4370 – o kwotę     4.681,00 zł 

 § 4410 – o kwotę          34,00 zł 

 § 4700 – o kwotę        157,00 zł 
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Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Bogatyni kwota 100,00 zł 

 § 4370 – kwota 100,00 zł 

 

Przeniesienie wydatków – kwota 2.491,00 zł ( § 4010 ) 

 

rozdział  80103 - zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  434,00 zł 

 § 4110 – o kwotę 238,00 zł 

 § 4210 – o kwotę 141,00 zł 

 § 4240 – o kwotę   55,00 zł 

Przeniesienie wydatków – dotyczy Zespołu Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi  

w Bogatyni. 

 

rozdział  80104 - zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  11.504,00 zł 

 § 3020 – o kwotę      400,00 zł 

 § 4110 – o kwotę   2.280,00 zł 

 § 4120 – o kwotę      220,00 zł 

§ 4210 – o kwotę   2.500,00 zł 

 § 4240 – o kwotę      200,00 zł 

 § 4260 – o kwotę   1.320,00 zł 

 § 4280 – o kwotę        90,00 zł 

 § 4300 – o kwotę   2.394,00 zł 

 § 4350 – o kwotę      250,00 zł 

 § 4370 – o kwotę      640,00 zł 

 § 4410 – o kwotę      480,00 zł 

 § 4430 – o kwotę        80,00 zł 

 § 4700 – o kwotę      290,00 zł 

 § 4750 – o kwotę      360,00 zł 

– dotyczy  n/w jednostki: 

Publiczne Przedszkole Nr 3 w Bogatyni kwota   6.650,00 zł 

 § 3020 – kwota      400,00 zł 

 § 4120 – kwota      220,00 zł 

 § 4210 – kwota   2.500,00 zł 

 § 4260 – kwota   1.320,00 zł 

 § 4280 – kwota        90,00 zł 

 § 4300 – kwota      570,00 zł 

 § 4350 – kwota      100,00 zł 

 § 4370 – kwota      640,00 zł 

 § 4410 – kwota        80,00 zł 

 § 4430- kwota          80,00 zł 

 § 4700 – kwota      290,00 zł 

 § 4750 – kwota      360,00 zł 

- przeniesienie wydatków 
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Publiczne Przedszkole Nr  7 w Bogatyni  kwota  4.854,00 zł 

 § 4110 – kwota   2.280,00 zł 

 § 4240 – kwota      200,00 zł 

 § 4300 – kwota   1.824,00 zł 

 § 4350 – kwota      150,00 zł 

 § 4410 – kwota      400,00 zł 

- przeniesienie wydatków 

 

rozdział  80110 - zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  18.253,00 zł 

 § 3020 – o kwotę       80,00 zł 

 § 4210 – o kwotę     477,00 zł 

 § 4270 – o kwotę  1.390,00 zł 

 § 4280 – o kwotę  1.704,00 zł 

  § 4300 – o kwotę  5.657,00 zł 

 § 4350 – o kwotę  1.098,00 zł 

 § 4370 – o kwotę  2.317,00 zł 

 § 4410 – o kwotę  3.957,00 zł 

 § 4700 – o kwotę  1.573,00 zł 

Przeniesienie wydatków – dotyczy Zespołu Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi  

w Bogatyni. 

 

rozdział  80146  - zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 2.120,00 zł 

 § 4410 – o kwotę 1.065,00 zł 

 § 4700 – o kwotę 1.055,00 zł 

Przeniesienie wydatków – dotyczy Zespołu Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi  

w Bogatyni. 

 

rozdział  80148 - zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  4.624,00 zł 

 § 4010 – o kwotę  3.040,00 zł 

 § 4110 – o kwotę  1.370,00 zł 

 § 4120 – o kwotę     214,00 zł 

Przeniesienie wydatków – dotyczy Zespołu Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi  

w Bogatyni. 

 

 

Dział 851 – zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 48.636,00 zł 

z tego: 

rozdział 85149  § 2560– zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  47.636,00 zł 

- zmniejsza się środki na szkolenia i kursy podnoszące kwalifikacje osób wykonujących zawody  

   medyczne ( dotacja )  

Przeniesienie wydatków –  zwiększenie: dział 851, rozdział 85149 § 2560. 

 

 rozdział 85154  § 4170– zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  1.000,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zwiększenie: dział  851, rozdział   85154 § 4110 – środki poradni. 
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Dział 852, rozdział 85212 § 4300 – zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  74,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zwiększenie : dział 852, rozdział 85212 § 4400. 

 

 

Dział 853, rozdział 85395 § 4210 – zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  500,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zwiększenie : dział 832, rozdział 85395 § 4400. 

 

 

Dział 900, rozdział  90015 § 4260 – zmniejsza się wydatki budżetowe  

ogółem o kwotę  5.000,00 zł 

- opłata za energię na placach i targowiskach  

Przeniesienie wydatków –  zwiększenie: dział 900, rozdział 90015 § 4260. 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Danuta Kapuścińska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


